实现农田气象数据实时动态监测。

（7）田间巡航设备

通过利用无人机管理平台，实现对农田作物的长势监测和分析，实现农田的田间巡查和监

测管理。

（8）电路改造通讯

通过对农田网络进行改造，解决田间监测设备的数据传输，进而能够正常对接数据平台，

11

进行平台数据的集成式管理。

（9）硬件设备实施

包括对田间苗情监测、病情监测、虫情监测、墒情监测、气象监测、农田巡查等硬件设备以及

基础、围栏等基础设施的安装、调试及辅材等。

第三条 合同金额

本合同总金额为人民币（大写）贰佰壹拾壹万捌仟玖佰叁拾元整（¥：2118930 元）。

第四条 服务期限和地点

1.服务期限：自合同签订之日起 90 天内完成。

2.服务地点：采购人指定地点。

第五条 付款方式

项目完成并经验收合格后支付合同价的 70%，审计完成后按审计价付清余款。

第六条 服务要求

序号 名称 技术参数 单位 数量 单价 总价

一 软件部分

1
种业数智化决

策中心
完全响应招标文件要求 套 1 180000 180000

2

制种生产全环

节数智化监管

平台

完全响应招标文件要求 套 1 210000 210000

3